

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce
Rodinné domy Podomí – inženýrské sítě

Ceny uvedeny v Kč

Název objektu	Cena bez DPH	DPH 15%	DPH 21%	Cena včetně DPH
Realizační projektová dokumentace (pokud bude dodavatelem zpracována)				
1. Objekt SO 01 Vodovod	198 599,00		41 706,00	240 305,00
2. Objekt SO 02 Plynovod	304 624,00		63 971,00	368 595,00
3. Objekt SO 03 Veřejné osvětlení	286 966,00		60 263,00	347 229,00
Celková cena stavby	790 189,00		165 940,00	956 129,00

Vypracoval: ing. František Reitschmied

Schválil: ing. František Reitschmied

V Letovicích dne 15. 5. 2013

Kateřina Šimková



[Signature]
REISTAV CZ s.r.o.
 Škopalkova 1144/11
 615 00 Brno
 IČ: 26968657 DIČ: CZ26968657

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	REISTAVCZ s.r.o.
Ulice a č.p.	Skopalíkova 1144/11
Místo	Brno
PSČ	615 00
IČO	26968657
DIČ	CZ26968657
Kontaktní osoba	ing. František Reitschmied
telefon, fax	737287851
e-mail	reistav@seznam.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek
- u položek typu procentické přesuny hmot zadejte i množství (hodnota je určitým procentem z ceny stavebního dílu nebo jeho části)
- připomínky k položkovému zadání

Stavba : 020167
Rodinné domy Podomí, "Inženýrské sítě a přípojky"

DIČ : CZ25309714

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		2,00	
01 Vodovod		1,00	198 599,07
2 Plynovod		1,00	304 623,45
Celkem za stavbu			503 222,52

Stavba :	020167	Rodinné domy Podomí, "Inženýrské sítě a přípojky"	
Objekt :	01	Vodovod	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Vodovod

Třídínik stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1	Vodovod	198 599,07
	Celkem objekt 01	198 599,07

Stavba :	020167	Rodinné domy Podomí, "Inženýrské sítě a přípojky"	
Objekt :	02	Plynovod	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **02**
Plynovod

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
2	Plynovod	304 623,45
	Celkem objekt 02	304 623,45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020167	Rodinné domy Podomí, "Inženýrské sítě a přípojky"
O:	01	Vodovod
R:	1	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	soustava
		Ceník, kapitola						
		Přípravné a přidružené práce						
Díl:	11					265,30		
	1	113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů ... v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm překop komunikace : 2*0,7	m2	1,40000	22,00	30,80	822-1	RTS
	2	113 107143R00 ... v ploše jednotlivě do 200 m2, živých, o tloušťce vrstvy přes 100 do 150 mm překop komunikace : 2*0,7	m2	1,40000	167,50	234,50	822-1	RTS
Díl:	12	Odkopávky a prokopávky				1 233,96		
	121 10-11 Sejmutí ornice Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. ... s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m ornice : 0,2*0,7*(228-2)*2	m3	63,28000	19,50	1 233,96	800-1	RTS	
Díl:	13	Hloubené výkopávky				35 125,28		
	130 00 Příplatek k cenám za ztižené výkopávky Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo vybušnin pro jakoukoliv třídu horniny 4 130001101R00 ... v horninách jakékoliv třídy Položka se používá i pro ztižené hloubení v blízkosti vybušnin. napojení : 1,5*0,7*1,05	m3	1,10250	176,00	194,04	800-1	RTS	
	132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapážených i nezapážených, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšiti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 5 132201202R00 ... do 1000 m3, v hornině 3, hloubení ručně i strojně (1,5*33,36+1,495*24,881+1,495*37,398+1,52*9,045+1,52*11,355)*0,7 (1,54*13,146+1,58*27,637+1,54*14,466+1,525*15,911+1,575*19,595)*0,7 (1,6*17,478+1,55*3,728)*0,7	m3	212,17960 121,91000 98,92000 23,62000	160,00	33 948,74	800-1	RTS	

162 10 Vodovodné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí	162 10101R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m chybějíc zemina v SO04 do násypu pod komunikace : (172,9703-95,5234-0,324)	m3	77,12290	66,00	5 090,11	800-1	RTS
13 162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m výkopy : 212,1796+0,096 zásyp : -132,548+1,2669/1,6/1,01 chybějíc zemina v SO04 do násypu pod komunikace : -(172,9703-95,5234-0,324)	m3	3,38870	168,00	569,30	800-1	RTS	
14 199000002R00	199 Poplatky za skládku ...horniny 1 - 4 výkopy : 212,1796+0,096 zásyp : -132,548+1,2669/1,6/1,01 chybějíc zemina v SO04 do násypu pod komunikace : -(172,9703-95,5234-0,324)	m3	3,38870	60,00	203,32	800-1	RTS	
Díl: 17	Konstrukce ze zemin				29 575,45			
171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypu nezhuť. Uložení sypaniny do násypu nebo na skládku s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním	171 20101R00	...na skládku chybějíc zemina v SO04 do násypu pod komunikace : (172,9703-95,5234-0,324)	m3	77,12290	11,50	886,91	800-1	RTS
174 10-11 Zásyp sypaninou se zhuťněním z jakéhokoli horniny s uložení výkopku po vrstvách	174 10101R00	...jam, šachet, ryh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách (1,5*33,36+1,495*24,88+1,495*37,398+1,52*9,045+1,52*11,355)*0,7 (1,54*13,146+1,58*27,637+1,54*14,466+1,525*15,911+1,575*19,595)*0,7 (1,6*17,478+1,55*3,728)*0,7 ornice : -0,2*0,7*(228-2) překop komunikace : -2*0,7*0,45 lože : -(228-0,7*2)*0,7*(0,1+0,1*0,09) pod armatury : -0,7*0,7*0,1*2 obsyp : -228*(0,7*(0,3+0,09))	m3	132,54800	69,00	9 145,81	800-1	RTS
175 10-11 Obsyp potrubí								

17	175101101R00	sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění. ...bez prohození sypaniny	228*(0,7*(0,3+0,09)-P1*0,09^2/4)	m3	60,79350	222,00	13 496,16	800-1	RTS
18	58337320R	šetrkopisek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C	228*(0,7*(0,3+0,09)-P1*0,09^2/4)*1,6*1,01	T	98,24230	60,00	5 894,54	SPCM	RTS
19	58337345R	šetrkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C zásyp v komunikaci : 2*0,7*(1,5-0,1-0,09-0,3-0,45)*1,6*1,01		T	1,26690	120,00	152,03	SPCM	RTS
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu					14 454,86		
20	18040-11 Založení trávníku 180402111R00	180 40-11 Založení trávníku Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením Založení trávníku parkového výsevem v rovině V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleti a zalévání. ornice : 0,7*(228-2)*2		m2	316,40000	15,00	4 746,00	823-1	RTS
21	181101102R00	181 10 Úprava pláně v zářezech vyrovnáním výškových rozdílů ... v hornině 1 až 4, se zhutněním Položky jsou shodné i pro úpravu pláně v násypch. překop komunikace : 2*0,7		m2	1,40000	8,00	11,20	800-1	RTS
22	181301103R00	181 30 Rozproštění a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5 ... v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm ornice : 0,7*(228-2)*2		m2	316,40000	18,00	5 695,20	800-1	RTS
23	185804312R00	185 80-43 Zaliti rostlin vodou Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 ornice : 0,7*(228-2)*2*0,05		m3	15,82000	196,00	3 100,72	823-1	RTS
24	00572420R	směs travní parková, dekorativní balení 25 kg		kg	9,49200	95,00	901,74	SPCM	RTS

		Aktualizace-Původní název: Směs travní parková okrasná, ornice : 0,7*(228-2)*2*0,03																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Díl:	57	Kryty šterkových a živichných komunikací										364,00		
30	572952111R00	572 9 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě ...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm Položka je určena pro vyspravení krytu nebo podkladu po překopech pro inženýrské sítě. překop komunikace : 2*0,7	m2	1,40000	260,00	364,00	822-1	RTS						
Díl:	85	Potrubí z trub litinových				5 949,40								
31	857601101R00	857 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém ...jednoosých, na potrubí z trub hrdlových v otepleném výkopu, v otepleném kanálu nebo v šachtě Položka je určena pro montáž tvarovek jednoosých s pružnými spoji ve výkopu. Pro blokování spoje se cena zvyší o 15 - 20 %. V položce nejsou zahrnutelné náklady na dopravu tvarovek; tyto tvarovky se oceňují ve specifikaci. Zvláště se doporučuje ve výši 1 %. e80 : 3 N80 : 1	kus	4,00000	240,00	960,00	827-1	RTS						
32	55250208R	tvarovka přírubová s hrdlem šedá litina, DN 80 mm; spoj pružný Povrchová úprava Bisil	kus	3,03000	1 280,00	3 878,40	SPCM	RTS						
		Aktualizace-Původní název: Tvarovka přírubová zn. E DN 80 tlak tv šedá litina, litina - PE e80 : 1,01*3		3,03000										
33	55255741R	koleno 90 °, PN 10; DN 80 mm; tvárná litina, přírubové; s patkou; L = 165 mm šedá litina	kus	1,01000	1 100,00	1 111,00	SPCM	RTS						
		Výrobce:												
		VOS, a. s.												
		Vodohospodářské strojírny a slévárny												
		Nádražní 732												
		397 86 Písek												
		tel.: 0362/ 761 305, 761 216												
		fax: 0362/ 264 220												
		e-mail: vosodbyl@pi.bohem-nez.cz												
		http://www.pi.bohem-net.cz/vos.pisek												

38	286134826R	trubka plastová vodovodní hladká: PE 100, SDR 11.0, PN 16; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm; materiál m	231,42000	75,00	17 356,50	SPCM	RTS
		Potrubí z PE-HD opatřené ochrannou vrstvou z polypropylenu. Potrubí s mimořádně dobrou odolností vůči mechanickému poškození. Při svařování elektrovarovkami není potřeba konce mechanicky ani chemicky čistovat. Pro ty co preferují svařovány spoj. Značí se ve venkovních profilech De. Dodává se v modré barvě pro vodovody nebo hnědé barvě pro tlakovou kanalizaci.					
		Pro vodovodní řády De 63-400 mm. Pro bezvýkopové technologie relining, burst lining, cracking, Hydrós nebo pluhování. Do podmínek, kde hrozí nebezpečí poškození potrubí při manipulaci nebo při pokládce díky stísňeným podmínkám.					
		Spojování se provádí svařováním na tupo nebo pomocí elektrovarovky.					
		Jádro potrubí se vyrábí v transparentní bílé barvě, ochranná vrstva je v barvě modré pro pitnou vodu.					
		SDR 11					
		PN 16					
		Aktualizace - Puvodní název: Trubka vodovodní Profuse PE 100 SDR 11 90x8,2 mm					
		228*1,015			231,42000		
		Napojení vodovodu na stávající řád	kpl	1,00000	1 450,00		1 450,00
		Ostatní konstrukce na trubním vedení				38 132,90	
		Díl: 89					Vlastní
		891 Montáž vodovodních armatur na potrubí					
40	891241111R00	...šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopu), DN 80 kus	2,00000	340,00	680,00	827-1	RTS
		Položka je určena pro montáž vodovodních šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopu). V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření otvoru ve stropěch šachet pro přístup zemních souprav šoupátek.					
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na:					
		- dodání šoupátek, zemních souprav a šoupátkových klíčů. tyto armatury se oceňují ve specifikaci; ztrátě se doporučuje ve výši 1 %.					
		- podkladní bloky pod armatury, které se oceňují příslušnými položkami souboru 452 Podkladní a zajišťovací konstrukce včetně bednění částí A01 tohoto sborníku					
		- osazení šoupátkových poklopu, které se oceňuje položkami souboru 89940 Osazení poklopů litinových částí A01 tohoto sborníku.					
		Š80 : 1			1,00000		
		KK 25 : 1			1,00000		
		...hydrantu podzemních (bez osazení poklopu), DN 80 mm					
		Položka je určena pro montáž hydrantu podzemních (bez osazení poklopu) na potrubí.					
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na:					
		- dodání hydrantu a hydrantových klíčů. tyto armatury se oceňují ve specifikaci; ztrátě se doporučuje ve výši 1 %					
		- podkladní bloky pod armatury, které se oceňují příslušnými položkami souboru 452 Podkladní a zajišťovací konstrukce včetně bednění částí A01 tohoto sborníku					
41	891247111R00	...hydrantu podzemních (bez osazení poklopu), DN 80 mm	kus	1,00000	360,00	360,00	827-1
		Položka je určena pro montáž hydrantu podzemních (bez osazení poklopu) na potrubí.					RTS

[illegible]

48	899 72 Výstražné fólie 899721112R00	...výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	228,00000	9,50	2 166,00	827-1	RTS
49	40445960R	přísilušensství k dopr. značení sloupek Fe 60/3pozink. 2*1,01	m	2,02000	870,00	1 757,40	SPCM	RTS
50	42223647R	šoupátko víkové pro vodu a páru: použití jako uzavírací orgán pro vodu a páru: PN 16; kovotěsnicí M1 = těsnicí sedla mosaz/mosaz, do 200 stupňů C V1 = s ručním pohonem	kus	2,02000	2 850,00	5 757,00	SPCM	RTS
		Nové značení: HAK-006 sedla mosaz/mosaz DN 80, L 280 mm, PN 16 obj. č. 730 5640						
		Šoupátko HAK, kovotěsnicí, víkové Šoupátko ze šedé litiny, včetně točivé nestoupající se závitěm uvnitř šoupátkové komory. Určeno pro vodu a páru a neagresivní tekutiny při dovolené pracovní teplotě do 200st. C						
		Materiály hlavních dílů Těleso, víko a klin je ze šedé litiny, včetně nerezové s 13% Cr, těsnicí kroužky podle vybraného typu mosazné nebo nerezové.						
		Ovládání Ručním kolem, železovým pohonem nebo ze stojanu. Uzávěr zavírá, otáčíme-li ovládacím koncem doprava.						
		Ochrana proti korozi Litinové díly vně i uvnitř základní náter, vně venkovní syntetický náter – odstín šedý.						
		Aktualizace-Původní název: Šoupátko S15-11-616 PN 16 DN 80 M1/V1, Š80 : 1,01*2		2,02000				
51	42273601R	hydrant podzemní PN 16; provedení dvojítlý uzávěr, DN 80,0 mm, krycí hloubka 1,25 m, připojení SUPRA Podzemní hydrant PN 16 SUPRA typ 280V DN 80, hl. 1250 mm, připojení přírubové se smaltovaným vnitřkem a sedlem z mosazi	kus	1,01000	7 850,00	7 928,50	SPCM	RTS
		Určení						

Aktualizace-Původní název: Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový včetně klíče. Š80 : 2												
54	42291452R	poklop hydrantový šedé litina; h = 310,0 mm; vnitř.pr.D = 360 mm; D = 450,0 mm Y 4522										
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci										
55	919731123R00	919 73 Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy ... živичné, tloušťky přes 100 do 200 mm překop komunikace : 2*2+0,7										
56	919735113R00	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů ... živичných, hloubky přes 100 do 150 mm V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody. překop komunikace : 2*2+0,7										
Díl:	99	Staveništní přesun hmot										
57	998276201R00	998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových Přesun hmot pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9) z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů ... obsypaných kamenivem										
Díl:	M21	Elektromontáže										
58	210800547RT1	210 80-05 Vodiče a lana nn a vn Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně Aktualizace - Název v DZ: Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CY 6 vývody : 2*2+228										
Díl:	D96	Přesuny suť a vybouraných hmot										
59	979082212R00	979 08-2 Vodovodná doprava suť po suchu ... s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m										
60	979082213R00	... bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km										

61	979082219R00	... příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,02160	15,00	135,32	822-1	RTS
	979 08-4 Poplatek za skládku							
62	979990001R00	... stavební suti	t	1,00240	60,00	60,14	801-3	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020167	Rodinné domy Podomí, "Inženýrské sítě a přípojky"
O:	02	Plynovod
R:	2	Plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				1 154,06		
	1	113 10-7 Odstranění podkladu nebo krytí ... v ploše jednotlivě do 200 m ² , z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm překop komunikace : 8,7*0,7	m ²	6,09000	22,00	133,98	822-1	RTS
	2	113107143R00 ... v ploše jednotlivě do 200 m ² , živých, o tloušťce vrstvy přes 100 do 150 mm překop komunikace : 8,7*0,7	m ²	6,09000	167,50	1 020,08	822-1	RTS
Díl:	12	Odkopávky a prokopávky				1 310,40		
	3	121 10-11 Semuti ornice Semuti ornice nebo lesní pudy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. ... s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m ornice : 0,2*0,7*(236+10,8-6,8)*2	m ³	67,20000	19,50	1 310,40	800-1	RTS
Díl:	13	Hloubené vykopávky				36 112,58		
	4	130 00 Příplatek k cenám za ztižené vykopávky Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo vybušnin pro jakoukoliv třídu norminy. ... v horninách jakékoliv třídy napojení na plynovod : 1,5*1,5*0,7	m ³	1,57500	176,00	277,20	800-1	RTS
	5	132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapážených i nezapážených, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. ... do 1000 m ³ , v hornině 3, hloubení ručně i strojně (236*1,5)*0,7 přípojky : 10,8*0,7*0,8 překop komunikace : -8,7*0,7*0,45 ornice : -0,7*(236+10,8-6,8)*0,2	m ³	217,50750	160,00	34 801,20	800-1	RTS

6	133201209R00	...příplatek za lepvost, v hornině 3. Začátek provozního součtu (236*1,5)*0,7 přípojky : 10,8*0,7*0,8 překop komunikace : -8,7*0,7*0,45 ornice : -0,7*(236+10,8-6,8)*0,2 Konec provozního součtu 217,50/75*0,3	m3	65,25220	15,00	978,78	800-1	RTS
7	133301102R00	133 Hloubení šachet Hloubení šachet zapážených i nezapažených s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek. 133 3 v hornině 3 ...přes 100 m3 V položce je kalkulováno i svislé přemístění výkopku. označnický : 2*0,4*0,4*0,6	m3	0,19200	263,00	50,50	800-1	RTS
8	133201109R00	133 31 příplatky k ceně ...za lepvost horniny označnický : 2*0,4*0,4*0,6*0,3	m3	0,05760 0,06000	85,00	4,90	800-1	RTS
Díl:	15	Roubení			1 416,00			
9	151101101R00	151 10 Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh. ...příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m (236*1,5)*2	m2	708,00000	1,50	1 062,00	800-1	RTS
10	151101111R00	151 11 Odstranění pažení a rozeptění rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu ...příložně , hloubky do 2 m	m2	708,00000	0,50	354,00	800-1	RTS
Díl:	16	Přemístění výkopku			24 575,05			
161	10-11	Svislé přemístění výkopku						

13	199000002R00	...horniny 1-4 výkopy : 217,5075+0,192 zásyp : -136,689+6,269/1,01/1,6	m3	84,88980	60,00	5 093,39	800-1	RTS
Díl:	17	Konstrukce ze zemin				31 869,46		
14	174 10-11 Zásyp sypatinou se zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách 174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách (236*1,5)*0,7 přípojky : 10,8*0,7*0,8 překop komunikace : -8,7*0,7*0,45 ornice : -0,7*(236+10,8-6,8)*0,2 lože : -0,7*(0,1+0,1*0,063)*236 přípojky : -0,7*(0,1+0,1*0,032)*10,8 obsyp : -(0,7*(0,3+0,063))*236 přípojky : -(0,7*(0,3+0,032))*10,8	m3	136,68900 247,80000 6,05000 -2,74000 -33,60000 -17,56000 -0,78000 -59,97000 -2,51000	69,00	9 431,54	800-1	RTS
175	10-11 Obsyp potrubí:							
15	175101101R00	sypatinou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění. ... bez prohození sypatin (0,7*(0,3+0,063)-P*(0,063*2/4))*236 přípojky : (0,7*(0,3+0,032)-P*(0,032*2/4))*10,8	m3	61,73320 59,23000 2,50000	222,00	13 704,77	800-1	RTS
16	58337320R	štetkopisek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C (0,7*(0,3+0,063)-P*(0,063*2/4))*236*1,6*1,01 přípojky : (0,7*(0,3+0,032)-P*(0,032*2/4))*10,8*1,6*1,01	T	99,76080 95,72000 4,04000	80,00	7 980,86	SPCM	RTS
17	58337345R	štetkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C zásyp v komunikaci : 8,7*0,7*(1,5-0,4-0,1-0,3-0,063)*1,6*1,01	T	6,26900 6,27000	120,00	752,28	SPCM	RTS
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				14 715,12		
180	40-11 Založení travníku	Založení travníku na pudě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením						

18	180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleti a zalévání. ornice : 0,7*(236+10,8-6,8)*2	m2	336,00000	15,00	5 040,00	823-1	RTS
19	181101102R00	181 10 Úprava pláně v zářezech vyrovnáním výškových rozdílů ... v hornině 1 až 4, se zhutněním Položky jsou shodné i pro úpravu pláně v násypch. překop komunikace : 8,7*0,7	m2	6,09000	8,00	48,72	800-1	RTS
20	181301103R00	181 30 Rozproštění a urovňání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5 ... v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm ornice : 0,7*(236+10,8-6,8)*2	m2	336,00000	16,00	5 376,00	800-1	RTS
21	185804312R00	185 80-43 Zaliti rostlin vodou Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 ornice : 0,7*(236+10,8-6,8)*2*0,05	m3	16,80000	196,00	3 292,80	823-1	RTS
22	00572420R	směs travní parková, dekorativní balení 25 kg Aktualizace-Původní název: Směs travní parková okrasná, balení 25 kg obj. č. 4419 ornice : 0,7*(236+10,8-6,8)*2*0,03	kg	10,08000	95,00	957,60	SPCM	RTS
Díl:	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				4 604,39		
23	451572111R00	451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ... z kameniva drobného těžebního 0÷4 mm Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192. 0,7*(0,1+0,1*0,063)*236	m3	18,29200	245,00	4 481,54	827-1	RTS
				17,56000				

Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubicím vedení										3 380,00					
29	899 71 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řádech 899713111R00 ... na sloupku ocelovém nebo betonovém	Položka platí pro orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řádech. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání a přepravení tabulky a na osazení sloupku. V položce nejsou zakalkulovány náklady na zemní práce a na dodání sloupku (betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1 %.										kus	2,00000	1 690,00	3 380,00	827-1	RTS
	konec trasy + uzávěr : 2											2,00000					
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci												2 534,00			
30	919 73 Zarovnání slyčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 919731123R00 ... živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm překop komunikace : 8,7*2+0,7											m	18,10000	80,00	1 448,00	822-1	RTS
31	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů 919735113R00 ... živičných, hloubky přes 100 do 150 mm V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody. překop komunikace : 8,7*2+0,7											m	18,10000	60,00	1 086,00	822-1	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot													9 035,59		
	998 27-61 Přesun hmot pro trubicí vedení z trub plastových Přesun hmot pro trubicí vedení (vodovod nebo kanalizace) ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9) z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů 998276201R00 ... obsypaných kamenivem											t	132,87630	68,00	9 035,59	827-1	RTS
Díl:	M21	Elektromontáže													64,50		
33	210 80-05 Vodiče a lana nn a vn 210800545RT1 Vodič nn a vn C Y 2,5 mm2 uložený pevně vývod signalizačního vodiče : 1,5*(2)											m	3,00000	21,50	64,50	M21	RTS
Díl:	M23	Montáže potrubí													164 116,12		
	230 18 Potrubí z plastických hmot Položky tohoto oddílu jsou určeny pro oceňování přípojného a provozního potrubí z rozvětveného polyetylénu (rPE), lineárního polyetylénu (lPE) a polypropylénu (PP). V položkách jsou zakalkulovány náklady na kompletní montáž trubek a dílů a samostatné položky na zhotovení ohybu a segmentů z lPE, rPE a PP.																

Doporučené sazby průřezu trub:									
- u trub do DN 50 včetně		10 %							
- u trub nad DN 50		5 %							
34	230180011R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,4 přípojky : 10,8	m	10,80000	55,00	594,00	M23	RTS	
35	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7	m	236,00000	95,00	22 420,00	M23	RTS	
36	230180066R00	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 32 přípojky : 9	kus	9,00000 9,00000	570,00	5 130,00	M23	RTS	
37	230180069R00	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 63 přípojky : 9 ku : 1 spoj : 236/12 lomý : 3	kus	32,66670 9,00000 1,00000 19,67000 3,00000	610,00	19 926,69	M23	RTS	
230 22 Příslušenství plynovodu									
Tento oddíl obsahuje položky pro oceňování příslušenství plynovodu.									
38	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580 uzávěr : 1	kus	1,00000 1,00000	215,00	215,00	M23	RTS	
39	230220006R00	Montáž litinového poklopu - plynovod	kus	1,00000	210,00	210,00	M23	RTS	
40	230220011R00	Montáž orientačního sloupku - plynovod konec trasy + uzávěr : 2	kus	2,00000 2,00000	410,00	820,00	M23	RTS	
230 23 Tlakové zkoušky a čištění									
Tento oddíl obsahuje položky pro ocenění tlakových zkoušek a čištění plynovodu.									
41	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 přípojky : 10,8	m	10,80000 10,80000	28,00	302,40	M23	RTS	
42	230230017R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 80	m	236,00000	34,00	8 024,00	M23	RTS	
43	28613045.MR	koleno PE 100; 90,0 °; SDR 11,0; D = 32,0 mm; hladké; spoj svařovaný PE 100 SDR 11	kus	9,13500	230,00	2 101,05	SPCM	RTS	

44	28613062.MR	objednací číslo: 753-101-008 PE 100 SDR 11							
		objednací číslo: 753-101-008 přípojky : 9*1,015				9,13000			
		T-kus PE 100; obočkový, navrtávací, sedlový; otočný vývod 360 °; SDR 11.0; D = 63,0 mm; D2 = kus elektrovarovka sedlová, otočný vývod 360 st. SDR 11, 10 bar plyn/ 16 bar voda včetně spodního těmnu, řezáku a víčka, těsněného "o" kroužkem; prodloužené výstupní hrdlo				9,13500	1 350,00	12 332,25	SPCM RTS
45	28613105.MR	objednací číslo: 193-131-404 elektrovarovka sedlová, otočný vývod 360 st. SDR 11, 10 bar plyn/ 16 bar voda včetně spodního těmnu, řezáku a víčka, těsněného "o" kroužkem; prodloužené výstupní hrdlo							
		objednací číslo: 193-131-404 přípojky : 9*1,015				9,13000			
		spojka/nátrubek PE 100; SDR 11.0; D = 63,0 mm; spoj elektrovarovaný elektrovarovka, 10 bar plyn/ 16 bar voda odstranitelný středový doraz, integrovaný držák		kus		19,96170	290,00	5 788,89	SPCM RTS
46	28613142.MR	objednací číslo: 753-911-611 elektrovarovka, 10 bar plyn/ 16 bar voda odstranitelný středový doraz, integrovaný držák							
		objednací číslo: 753-911-611 spoj : 236/12*1,015				19,96000			
		víčko/záslepka PE 100; SDR 11.0; D = 32,0 mm; spoj elektrovarovaný 10 bar plyn/ 16 bar voda integrovaný držák		kus		9,13500	155,00	1 415,93	SPCM RTS
		objednací číslo: 753-961-608 10 bar plyn/ 16 bar voda integrovaný držák							
		objednací číslo: 753-961-608 přípojky : 9*1,015				9,13000			

	Materiál: vnitřní trubka z PE100+ vnější ochranná vrstva z pěnového polyetylénu v tloušťce min. 3 mm mezi základní trubkou a ochrannou vrstvou je vložen signalizační vodič Vnější barva oranžovo-žlutá, vnitřní trubka černá s oranžovo-žlutými pruhy SDR 11 (PN 16) tlýče 6 m Materiál: vnitřní trubka z PE100+ vnější ochranná vrstva z pěnového polyetylénu v tloušťce min. 3 mm mezi základní trubkou a ochrannou vrstvou je vložen signalizační vodič Vnější barva oranžovo-žlutá, vnitřní trubka černá s oranžovo-žlutými pruhy SDR 11 (PN 16) tlýče 6 m 236*1.05									
50	40445960R	příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 60/3pozink. konec trasy + uzávěr : 2*2*1,01	m	4,04000	680,00	2 747,20	SPCM	RTS		
51	42291210R	souprava zemní tuhá Y 1020, pro vodu; DN 50; šoupátková; D = 63,0 mm; L = 1 100 mm; krycí hlíd	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00	SPCM	RTS		
		Zemní souprava tuhá - šoupátková Y 1020 LADA A Rd 1500 mm DN 50 Zemní souprava tuhá - šoupátková Y 1020 LADA A Rd 1500 mm DN 50								
52	55242181R	poklop šoupátkový použití pro plyn; D = 270,0 mm objednací číslo: P 33	kus	1,00000	360,00	360,00	SPCM	RTS		
		Aktualizace-Puvodní název:								

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Elektromontáže						
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
CYKY 3Cx1.5 mm2 pevně	m	40,00	12,42	496,80	17,16	686,40
CYKY 5Cx16 mm2 pevně	m	360,00	212,15	76 374,00	23,76	8 553,60
<i>KABEL ZAVESNÝ, IZOLACE PVC</i>						
AES 2x25 mm2 pevně	m	35,00	26,94	942,90	12,21	427,35
<i>OCELOVÝ PASEK POZINKOVANÝ</i>						
FeZn30x4 (1.0 kg/m) k pevně	m	270,00	32,37	8 739,90	14,37	3 879,90
<i>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACÍ</i>						
SR02 pro pasek 30x4mm	ks	12,00	13,26	159,12	46,20	554,40
<i>UKONČENÍ KABELU SMRSTOVACÍ ZAKLOPKOU</i>						
5x16 mm2	ks	12,00	0,00	0,00	79,20	950,40
<i>PROUDOVÝ SPOJ</i>						
NA AlFe	ks	2,00	46,98	93,96	52,47	104,94
<i>UKONČENÍ VODICU NA SVORKOVNICI</i>						
Do 16 mm2	ks	96,00	0,00	0,00	15,36	1 474,56
<i>PROPICHOVACÍ SVORKA NA AES</i>						
2x25	ks	1,00	89,77	89,77	52,47	52,47
<i>třmenová objímka s okem</i>						
ks	ks	2,00	158,60	317,20	17,82	35,64
<i>KOTEVNÍ SVORKA PRO AES 2x25 VČ. HÁKU A UCHYCENÍ</i>						
NA stožár	ks	2,00	89,77	179,54	17,82	35,64
<i>UKONČENÍ KABELU AES</i>						
2x25 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	56,20	112,40
<i>OSVETLOVACÍ STOŽAR SADOVÝ METALIZOVANÝ včetně výzbroje</i>						
SB5 5m, bezpaticový	ks	6,00	3 510,93	21 065,58	277,20	1 663,20
<i>SVÍTIDLO VENKOVNÍ VÝBOJKOVÉ AURIS včetně výbojky</i>						
AUC- NA70W	ks	6,00	4 370,15	26 220,90	133,65	801,90
<i>STOŽAROVÁ ROZVODNICE</i>						
do SB 1ks pojistka	ks	6,00	489,65	2 937,90	250,80	1 504,80

TAVNA VLOŽKA E27+STYC.KROUZEK						
6A,char.normalni	ks	6,00	8,95	53,70	12,45	74,70
SKRIN PLASTOVÁ NA SLOUP NN VČETNĚ DRŽÁKŮ A SVODŮ						
PVC TRUBKOU 63 - 4m						
PRÁZDNÁ PS-P (ELPLAST)	ks	1,00	1 088,21	1 088,21	133,68	133,68
NÁPLŇ DO SKŘÍNĚ PS-P						
JISTIC 1-POLOVY,CHARAKT. "B"						
L7-20/1/B 20A	ks	1,00	78,56	78,56	35,31	35,31
PROUDOVY CHRANIC G 2-POLOVY						
F7-25/2/0.1 100mA	ks	1,00	863,56	863,56	35,31	35,31
DIN LIŠTA	ks	1,00	74,20	74,20	65,20	65,20
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
Vyhledání připojovacího místa	hod	6,00	0,00	0,00	220,00	1 320,00
Napojení na stávající zařízení	hod	10,00	0,00	0,00	220,00	2 200,00
Zabezpečení pracoviště	hod	2,00	0,00	0,00	220,00	440,00
KOORDINACE POSTUPU PRÁCE						
S ostatními profesemi	hod	3,00	0,00	0,00	220,00	660,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 331500						
Revizní technik	hod	40,00	0,00	0,00	300,00	12 000,00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	30,00	0,00	0,00	220,00	6 600,00
Podružný materiál				0,00		
				139 775,80		44 401,80
<u>Elektromontáže celkem</u>						<u>187 177,60</u>
Zemní práce						
VYTYCENÍ TRATI KABEL. VEDENÍ						
V zastaveném prostoru	km	0,34	5 600,00	1 904,00	0,00	0,00
				0,00		
POUZDROVÝ ZAKL.PRO STOZ.VENK.				0,00		
OSVETL.MIMO OSU TRASY KABELU				0,00		
500x500x900 mm	ks	6,00	385,00	2 310,00	0,00	0,00
				0,00		
HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY				0,00		
V ZEMINĚ TRIDY 3				0,00		
Sire 350mm,hĺoubka 800mm	m	200,00	49,00	9 800,00	0,00	0,00
				0,00		
HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY				0,00		
V ZEMINĚ TRIDY 4				0,00		
Sire 350mm,hĺoubka 800mm	m	115,00	106,00	12 190,00	0,00	0,00
				0,00		
HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY				0,00		

<i>V ZEMINE TRIDY 5</i>				0,00		
Sire 500mm,hloubka 1200mm	m	22,00	201,00	4 422,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.3</i>				0,00		
Sire 350mm,hloubka 800mm	m	200,00	16,50	3 300,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.4</i>				0,00		
Sire 350mm,hloubka 800mm	m	115,00	22,60	2 599,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.5</i>				0,00		
Sire 500mm,hloubka 1200mm	m	22,00	59,00	1 298,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>KABELOVY PROSTUP TRUBKY</i>				0,00		
KOPOFLEX 63mm	m	330,00	21,00	6 930,00	0,00	0,00
AROTEL 110mm	m	22,00	39,00	858,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>KABEL.KANAL Z PREFABRIKOVANYCH BETON.ZLABU NEASFALTOVANY</i>				0,00		
TK11-20x17/12,5x11cm	m	25,00	295,00	7 375,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>ODVOZ ZEMINY</i>				0,00		
Do vzdalenosti 1 km	m3	27,00	66,00	1 782,00	0,00	0,00
Za kazdy dalsi km	m3	27,00	15,00	405,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>PROVIZORNI UPRAVA TERENU</i>				0,00		
<i>V PRIRODNI ZEMINE</i>				0,00		
Zemina tridy 3	m2	200,00	12,00	2 400,00	0,00	0,00
Zemina tridy 4	m2	115,00	22,00	2 530,00	0,00	0,00
Zemina tridy 5	m2	22,00	38,00	836,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>PODKLADOVA VRSTVA</i>				0,00		
Ze sterkopisku	m3	6,00	245,00	1 470,00	0,00	0,00
Z betonu nebo hlinobetonu	m3	5,00	1 950,00	9 750,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>REZANI SPARY</i>				0,00		
V asfaltu nebo betonu	m	44,00	60,00	2 640,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>BOURANI ZIVICNYCH POVRCHU</i>				0,00		
Sila vrstvy 3-5cm	m2	11,00	155,00	1 705,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>JEDNOVRSTVOVA VOZOVKA</i>				0,00		
BALENÁ	m2	11,00	485,00	5 335,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>Vytýčení stávajících</i>				0,00		
IS	tis	6,00	500,00	3 000,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>dovoz betonu</i>				0,00		
na stavbu	m3	5,00	1 950,00	9 750,00	0,00	0,00
				0,00		
<i>GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</i>				0,00		
KABELŮ	tis	8,00	650,00	5 200,00	0,00	0,00
Zemní práce celkem				99 789,00		

Harmonogram IS	říjen		listopad		prosinec		duben		květen	
vodovod										
plynovod										
veřejné osvětlení										
Uvedené ceny jsou bez DPH		198 599,00	304 624,00	286 966,00						

Duben a květen - rezervní termíny

Kateřina Šimůnková



Handwritten signature in blue ink.

REISTAV CZ s.r.o.
 Skopalíkova 1144/11
 615 00 Brno
 IČ: 26968657 DIČ: CZ26968657